

G Solutions ApS

c/o Flemming Gabelgaard, Skallevej 4, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 38 32 24 51

Årsrapport

1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2020.

Flemming Gabelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

G Solutions ApS
c/o Flemming Gabelgaard
Skallevænget 4
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 38 32 24 51
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. september - 31. august
4. regnskabsår

Direktion

Flemming Gabelgaard, direktør

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Modervirksomhed

Saxe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel, herunder salg af konsulentydelsere indefor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.147.222 mod 1.689.348 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 768.210 mod 285.553 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.147.222	1.689.348
1 Personaleomkostninger	-972.007	-1.141.487
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-152.393	-141.000
Driftsresultat	1.022.822	406.861
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.732	-12.676
Resultat før skat	1.013.090	394.185
Skat af årets resultat	-244.880	-108.632
Årets resultat	768.210	285.553
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	760.000	280.000
Overføres til overført resultat	8.210	5.553
Disponeret i alt	768.210	285.553

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	100.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	383.161	34.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>383.161</u>	<u>34.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>483.161</u>	<u>234.167</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.500	312.352
Udskudte skatteaktiver	0	4.952
Tilgodehavender i alt	<u>385.500</u>	<u>317.304</u>
Likvide beholdninger	1.640.252	1.160.952
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.025.752</u>	<u>1.478.256</u>
Aktiver i alt	<u>2.508.913</u>	<u>1.712.423</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	730.738	722.528
Foreslået udbytte for regnskabsåret	760.000	280.000
Egenkapital i alt	<u>1.615.738</u>	<u>1.127.528</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.715	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.715</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	231.213	113.584
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.213</u>	<u>113.584</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.344	238.474
Selskabsskat	113.584	0
Anden gæld	516.319	216.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>653.247</u>	<u>471.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>884.460</u>	<u>584.895</u>
Passiver i alt	<u>2.508.913</u>	<u>1.712.423</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	961.600	1.130.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.407</u>	<u>10.987</u>
	<u>972.007</u>	<u>1.141.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.344	7.559
Andre finansielle omkostninger	<u>2.388</u>	<u>5.117</u>
	<u>9.732</u>	<u>12.676</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saxe Holding ApS, CVR-nr. 27071732 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
